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Tuning 50 5//7751’/7'P

Name Fabrikat Ergebnis beste Runde | Punkte | Bemerkung

Rheu Ludowitsch SIMSON |18 Runden 0:55.40 P
Bernd Sparschuh SEMSCN = EE e H.95+68 20
Markus Thalheim SIMSON |+ 1 Runde 0:58.24 16
Jens Wunderlich SIMSON |+ 1 Runde 1:00.48 13
Sebastian Lehmann SIMSON |+ 2 Runden 1:01.08 11
Mike Schaarschmidt SIMSON |+ 2 Runden 1:01.00 10
Stefan Zwingenberger SIMSON |+ 2 Runden 7 o 2 9
Mirko Weise SIMSON |+ 2 Runden 1:03.48 8
Marco Exner SIMSON |+ 7 Runden L0328 A/ dnf, 61%
Patrick Mix SIMSON |+ 12 Runden 0:58.40 dnf

Jirgen Lehmann SIMSON |+ 15 Runden 0:57.84 dnf

Friedrich Altus SIMSON |+ 18 Runden e dnf
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Rundenanalyse Tuning 50 SIS,

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 | Runde 10 | Runde 11 | Runde 12 | Runde 13 | Runde 14 | Runde 15 | Runde 16 | Runde 17 | Runde 18 gesamt

16:59.80

4 i 7)

17:13.96

17:33828

16:43.24

17:09.48

17:12.24

17:22.88

11:43.88

05:59.52

03:38.20

00:00.00
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5/M5J7-'P

Name Fabrikat Ergebnis beste Runde | Punkte | Bemerkung

Felix Muller SIMSON 20 Runden 0:49.04 2
Jan Schaffer SIMSON |+ 18.72 0:50.52 20
Robert Peschel SIMSON |+ 23.72 0:49.64 16
Toni KOénig RIEJU + 38.68 :51.92 3
Tim Hummel SIMSON |+ 1 Runde

D e T%
Dirk Postler SIMSON |+ 2 Runden :54.76 10
Uwe Seelander SIMSON |+ 2 Runden :55.64 9
=5
=5

Veit Schitze KAWASAKI |+ 2 Runden 8.68 8
Tino Hettmann SIMSON |+ 11 Runden 6.40

WSATZTEILE
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Rundenanalyse Open 50 SIS,

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 | Runde 10 | Runde 11 | Runde 12 | Runde 13 | Runde 14 | Runde 15 | Runde 16 | Runde 17 | Runde 18 | Runde 19 | Runde 20 gesamt

16:54.68

17:13.40

17:18.40

17:33.36

17:16.48

17:00.04

17:03.92

17:52.96

08:50.56
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Tuning 85 5//7)54/7'P

Name Fabrikat Ergebnis beste Runde | Punkte | Bemerkung

Simon Kihnert SIMSON |19 Runden 0:53.88 P
Marcus Radel SIMSON |+ 10.48 95580 20
Thomas HAhne SIMSON |+ 25.76 0:56.44 16
Richard Nack SIMSON |+ 48.48 0:56.84 13
Eric Hartmann SIMSON |+ 1 Runde 0:57.04 11
Michael van Schaik SIMSON |+ 1 Runde 0:59.64 10
Martin Kelz SIMSON |+ 19 Runden
Steve Muhlberg SIMSON |+ 19 Runden
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Rundenanalyse Tuning 85 SIS,

Runde 10 | Runde 11 | Runde 12 | Runde 13 | Runde 14 | Runde 15 | Runde 16 | Runde 17 | Runde 18 | Runde 19

17:41.84

17752082

18:07.60

18:30.32

17:55.16

18:29.80

00:00.00

00:00.00

{ f

ING UND ERSATZTEILE

www.mza-portal.de : ' SEMSIJN TON




Name
Andreas Stemmler

Fabrikat
HONDA

Ergebnis
25 Runden

5//7)5J/7_'P

0:46.00

23

beste Runde | Punkte | Bemerkung

Daniel Reichel

HONDA

E Gt

0:47.52

20

Simon Kihnert

HONDA

S ol

0:48.16

Jan Schaffer

HONDA

RS S

0:48.20

Christian Dunkel

SIMSON

+ 1 Runde

0:49.08

Hagen Kirchberger

SIMSON

+ 1 Runde

o020

Sebastian Kiunzel

HONDA

+ 2 Runden

:50.68

Christian Landrock

HONDA

+ 2 Runden

12096

Sebastian Horn

HONDA

+ 2 Runden

=56

Robert Peschel

SIMSON

+ 2 Runden

:52.48

Denny Reisch

SIMSON

+ 3 Runden

:55.80

Toni Luckner

SIMSON

+ 3 Runden

:54.72

Matti Heynig

YAMAHA

+ 4 Runden

32

Kai Frohlich

SIMSON

+ 5 Runden

208

Benny Richter

SIMSON

+ 5 Runden

Fate i)

==
~INW A Uo|N|0 Y5 IEG o
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Manuel Reisch

SIMSON

+ 18 Runden

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:56.96
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Rundenanalyse Open 85 SIS,

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 | Runde 10 | Runde 11 | Runde 12 | Runde 13 | Runde 14 | Runde 15 | Runde 16 | Runde 17 | Runde 18 | Runde 19 | Runde 20 | Runde 21 | Runde 22 | Runde 23 | Runde 24 | Runde 25 gesamt

1959812

20817981

20:32.04

20:38.52

19:59.56

20:44.60

20:01.16

20:20.08

20:25.00

20:47.04

20:43.60

20:54.04

20:18.56

20:06.60

20:16.72

07:11.08
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